
 

 

 

2024年 4月 22日 

メディケア生命ホームページ 

「健康・医療等に関するお役立ちメニュー」等への新たな情報掲載 

に関するお知らせ 
 

メディケア生命保険株式会社（社長 西野 貴智）は、2024年4月22日よりホームページ「健

康・医療等に関するお役立ちメニュー（※1）」、2024年4月30日より「ファイナンスに関するお役

立ちメニュー（※2）」について、掲載する情報を新たに追加いたします。 

 

「健康・医療等に関するお役立ちメニュー」や「ファイナンスに関するお役立ちメニュー」で

は、日々の暮らしや健康に役立つ様々なサービスの紹介や情報発信を通じて、お客さまの

「一人ひとりのよりよく生きる＝ウェルビーイング」に貢献できるよう取組みを進めてまいりま

す。 
 
（※1）掲載箇所；「ホーム」＞「ご契約者の方」＞「健康・医療等に関するお役立ちメニュー」 

（※2）掲載箇所；「ホーム」＞「ご契約者の方」＞「ファイナンスに関するお役立ちメニュー」 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

対象者：ホームページをご覧になられた皆さま（契約者さま限定の情報ではありません。） 

提供期間：2024年4月22日～2025年4月21日（予定） 

 

今後とも皆さまへのサービス向上のため、ホームページの改善やコンテンツの充実に努め

てまいりますので、当社ホームページをご活用いただきますようお願い申し上げます。 

 

Vitalityスマート  住友生命保険相互会社 

楽しみながらオトクに健康づくりを。「Vitality スマー

ト」のご紹介。 

Vitalityスマート for Vポイント 

 

がんばった分だけ、おトクに！健康に！ 

『Vitalityスマート for Vポイント』のご紹介。 

※三井住友カード会員向けの専用プランです。 

健康・医療等に関するお役立ちメニュー 

住友生命保険相互会社 

 

ファイナンスに関するお役立ちメニュー 


